Imperfectissime nota, nam cl. detector nec flores nec siliculae valvas nec semina, septa tantum vidit. An congener? A *Sch. Podolicâ* foliis integris (3-6 lineas longis 2-3 latis), racemis extrarosularibus prorsus aphyllis aliena. Septum 2-4 lineas longum.

294, post **Drabam Athoam** insere :

D. Lacaitæ, cæspites parvos formans, scapis pumilis glabris, foliis breviter et late linearibus longe ciliatis, racemis abbreviatis subcorymbosis, pedicellis etiam fructiferis tenuissimis, petalis pallidis calyce sesquilogioribus, filamentis calyce sublongioribus petala non æquantibus, siliculis glabris ellipticis stylo brevissimo apiculatis ♀.

Hab. ad rupes schistosas montis Chelmos Peloponnesi prope Kalogeros 4-5000' (cl. C. Lacaita!). Specimina ex monte Kyllene sub *D. aizoidæ* var. *brevistyla* enumerata huc quoque spectare videntur.

Differt a formis *D. aizoidis* et a *D. Athoâ* petalis et staminibus brevibus, a *D. aizoo* quæ eisdem characteribus gaudet scapis et racemis non elongatis, a *D. Parnassicâ* et *D. Creticâ* pedicellis tenuibus et siliculis glabris. Ex paucis specimenibus tantum nota et ulterius observanda.

294, **D. Parnassica**, adde :

Hab. in monte Delphi Eubœæ (Heldr.!).

294, **D. cuspidata** :

An hæc species characteribus siliculae turgidæ a *D. aizoidæ* sat differat dubium est, etenim variæ formæ siliculis turgidis quoque donatæ ex Sicilia, Italiâ et Dalmatiâ, nempe *D. turgida* Huet, *D. longirostris* et *D. armata* Schott ab aliis ut species propriæ, a cæteris ut varietates *D. aizoidis* habentur.

Pag.

295, **D. Olympica** :

Ex observationibus cl. Ruprecht Fl. Cauc. p. 107 speciminibusque numerosioribus et locorum diversorum nuper acceptis dele varietates β . *bruniæfoliam*, δ . *diversifoliam* et ϵ . *ericæfoliam* quæ *D. bruniæfoliam* infrâ descriptam sistunt. *D. Olympica* et ejus var. *heterocoma* habent siliculas parvas inflatas setis simplicibus erectis basi tuberculatis strigosas quæ nota speciei solemniss. Pili furcato-ramosi inter foliorum cilia deficiunt, sed interdum rarius occurrunt. Ejus area geographica est Anatolia occidentalis et australis, Syria borealis. Specimen ex Armeniâ Ky. 290 ad var. *heterocomam* citatum ad *D. bruniæfoliam* referendum est.

295, post **D. Olympicam** inserte :

D. bruniæfolia (Stev. in DC. Syst. II, p. 336) laxiuscule cæspitosa, scapis brevibus plus minus pubescentibus, foliis anguste et breviter linearibus inter cilia marginalia longa sæpius pilis brevioribus ramosis floccosis obsitis, racemo brevi conferto, siliculis pube tenui adpressâ brevissimâ simplici et ramosâ obsitis γ . *D. globifera* Ledeb. — *D. Olympica* varr. β ., δ ., et ϵ . Boiss. Fl. Or. I, p. 295.